Проект
ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

                                            с.Щетинкино

Об отмене решения от 29.10.2009
№  71- 155-р «Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов по выборам депутатов Щетинкинского сельского Совета
депутатов  второго созыва

 На основании проверки прокуратуры Курагинского района, Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу решение от 29.10.2009
№  71- 155-р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Щетинкинского сельского Совета  депутатов  второго созыва
2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Тубинские вести»
Глава Щетинкинского сельсовета

 В.В.Щекалёв